Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

Sr. Presidente da Camara Municipal de Ivaipora.Exmo.

Indicação n- 072/63

Indico ao Excelentíssimo Senhor Flávio

Pereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal de Ivaiporã ,
para que o mesmo faça gestões junto aos orgaos competen

tes, no sentido de serem efetuadas palestras educativas

^RfiTOS DE CCNSERl/AÇAD PC SOLO, junto a populaçao ru­
ral e de preferencia a nível de escola.

Sala das Sessões, em 29 de julho de 1983.

t **+

ves da ConceiçãoEliaquim
ereador -

Justificativa: Gral em plenário.

Recebido(s) nesta data:

ivaiporà, O.Í....à*.„0£_de 19.2.1

l

Municipal de Ivaipo^jJamara
..Síão r«ai'Z*da «nnLido

oi i^Xí-Em_.

«
ENCAMINHE - SE

6-OH)Em.

PEMESSA
p r c•id *nt*

•»««í« Cê.» f* «• f------

• J u«

............JsO
■ * ‘ ■ —— • • I *■ ■•ll ■■ M «

•’# D#‘ ê

a 'K - r=^_^.1
y